

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4007 Małgosia Dzamalowa**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4007 Małgosia Dzamalowa**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszej córeczki...



Stan mojej córeczki Małgosia jest naprawdę bardzo ciężki, dziewczynka potrzebuje natychmiastowej pomocy... Nie mamy ani chwili do stracenia, dlatego proszę Państwa o pilną pomoc - pokładam głęboką nadzieję w dobroci Waszych serc!

Małgosia na świat przyszła końcem maja 2017 roku z jedną z najpoważniejszych chorób neurologicznych wieku dziecięcego - rdzeniowym zanikiem mięśni w najgorzej rokującej postaci, czyli typie 1. Diagnoza ta sieje postrach wśród wszystkich rodziców, ponieważ wiąże się ona z ciężką niepełnosprawnością, a do niedawna na schorzenie nie było żadnego lekarstwa - na szczęście się to zmieniło!

Obecnie na rynku dostępny jest przyczynowo działający lek - Zolgensma, którym terapia przynosi fantastyczne efekty. Niestety na drodze stoją koszty - leczenie kosztuje aż 9 milionów złotych, na tę chwilę mamy jedynie 260 tysięcy! Stan Małgosia stopniowo się pogarsza, dziewczynka zmagając się z niewydolnością oddechową, wymaga sztucznej wentylacji przez maskę tlenową, jest poważnie wyniszczona, ma założoną gastrostomię. Córka jest niesamodzielna - nie siedzi, nie chodzi, nie trzyma główki, jest dzieckiem leżącym. Moim celem jest powrót do rehabilitacji, która ze względu na brak środków została zatrzymana. Zostałam sama z moją chorą Małgosią, nie mam w Polsce żadnej rodziny ani wsparcia ze strony innych osób... Wychowuję jeszcze córkę Elę, mieszkamy na 3 piętrze w bloku bez windy, całkowicie nieprzystosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Za każdym razem muszę znosić wózek i Małgosię, zaczyna brakować mi już sił. Proszę Was także o pomoc w tej kwestii, gdyby ktoś z Państwa znał osobę chętną do wsparcia mnie w robieniu zakupów czy znoszeniu dziecka - wszystkim wolontariuszom odpłacę się dozągoną wdzięcznością za zrozumienie mojej ciężkiej sytuacji. Moje możliwości finansowe są niewielkie, ledwo starcza mi nawet na środki opatrunkowe, pampersy, nie wspominając już o sprzęcie ortopedycznym, który także jest potrzebny...

Proszę Was o pomoc, każdy dzień zwłoki czyni nieodwracalne skutki w organizmie Małgosia... Z Państwa wsparciem będę mogła zapewnić mojej córeczce kompleksową rehabilitację oraz leczenie, bez którego dziewczynka nie ma szans na sprawność i długie, szczęśliwe życie.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaostrzeniu do pełnych złotych grzyby w zł	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4007 MAŁGOSIA DZAMALOWA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		